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附件 8：

移送执法部门材料清单样表
编号：XXXX

临时用地

批文名称

批复

文号

移送执法

查处情形

1.超出批准内容临时使用土地

2.违反规定在临时使用的土地上修建永久性建筑物；

3.拒不履行土地复垦义务情形；

4.拒不归还土地情形；

5.其他情形

移送证据材料目录

材料序号 材料名称

1

2

3

4

...

移交部门 接收部门

移送意见：

移交部门（盖章）:

移交日期：

联系人及联系方式：

接收意见：

接收部门（盖章）:

接收日期：

联系人及联系方式：


